

Protokoll fra årsmøtet 2003.

Avdelingens årsmøte ble avviklet onsdag den 5. mars kl. 15.00 i Fritzynerbakken Aktivitetsseut er i Sarpsborg. Denne gang med 33 medlemmer til stede.

Leder Johannes Skjervegen åpnet møtet med å ønske de fremmøtte velkommen.

To av avdelingens aktive medlemmer gjennom årene - Hakon Lerem og Henry Eng gikk bort i 2002. De ble hedret med ordtale og ett minuttts stillhet.

Vi gikk så over til vanlige årsmøte -



saker som konstituttering, årsberetning, regnskap, innkomne forslag og valg.

Lederen ble valgt til møteleder og sekretæren til referent.

Av årsberetningen fremgikk det at foreningen nå har 192 medlemmer. Det er en fremgang på 2 siden forrige årsmøte. Videre at styret har vært samlet fire ganger i løpet av året og at det har vært arrangert tre sammenkomster for medlemmene med henholdsvis 22, 36 og 41 tilkøbe. En økende tendens som virker positivt. Bra bevertning og god underholdning på utture.

Ved fjorårets årsmøte reqlterte vi stemning for en dagstur og det slo vi til på. Den 4. juni dro 42 påmeldte deltakere med buss til Dalsland i Sverige som jo er et av våre nabo fylker i nabolandet. Det ble en riktig fin rundtur i fint vær.

Foreningens regnskap ble fremlagt og godt kjent uten bemerkninger.

Valget gikk greit denne gang. Tre av de "gamle" i styret fortsetter i sine verv sammen med to nye.



Styret består nå av:

Leder Johannes Skjerveugen

Kasserer Bjørn Alnes

Sekretær Erik Mathisen

styremedlem og nestleder Per Dalager (Uy)

styremedlem Bård Ahlsen (Uy).

Valgkomité: Per Dalager og Yngvar Bekkerud

Revisorer: Arut Haestad og Thoroy D. Fjorvengen

Per R. Johannessen som gjennom syv år har hatt verv i foreningen, trekker seg nå ut. Han ble beklørig takket for innsatsen og overrakt en gave. Fruen Synnøve Johannessen fikk blomster som takk for sin gode medvirking.

Under "eventyrlig" testet vi stemningen for en mulig dagstur i løpet av forsommeren. Et forslag om en Oslo-tur med besøk blant annet i Stortorget og Slottet slo an og det blir nå styrets oppgave å få dette til.

Beslutningen på møtet var det ingen som klaget på. Underholdning utempa valgte vi å sløyfe denne gang. Den ordnet vi selv med allsang, opplesning og ikke minst



hyggelig prat over bordene. Ragnhild
Harstad fikk blomster fordi hun
alltid er villig til å supplere all-
sang med pianoakkompagnement.

Vi dro hjem ved 18.30 tiden etter det
vi vil tro var et vellykket års møte
og et trivelig samvær.

Annatinsen, sekretær.